
KELIONĖS PORGRAMA
Šiaurės Kipras (pažintinė - poilsinė programa)

2024-12-22

1 DIENA: VILNIUS - LARNAKA
Skrydis Vilnius - Larnaka su kelionės vadovu iš Lietuvos. Nusileidus Larnakos oro uoste, keliausime link Šiaurinio Kipro. Kirtę
sieną, pasijusime atsidūrę ne tik kitoje šalyje, tačiau ir kitame pasaulyje. Atvyksime į Turkiškąjį Kiprą. Įsikursime 4* viešbutyje ir
likusį dienos laiką skirsime poilsiui. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: NIKOSIJA
Pusryčiai. Norinčius kviesime kartu su kelionės vadovu vykti į salos sostinę - Nikosiją, vienintelę tarp dviejų valstybių padalintą
sostinę Europoje. Pravažiavę "Penkių pirštų" kalnų grandinę, pradėsime ekskursiją pėsčiomis. Nuo senųjų Girne miesto
vartų eisime link Venecijos kolonos, pasieksime Osmanų dinastijos pastatytus Buyuk Han rūmus. Pasivaikščiosime siauromis
senamiesčio gatvelėmis. Aplankysime gotikinio stiliaus vis dar veikiančią Selimiye mečetę (Šv. Sofijos katedrą), dengtą turgaus
aikštę (Bandabuliya), kur parduodami prieskoniai, turkiški skanėstai, nėriniai ir kiti tradiciniai suvenyrai. Pravažiuosime pėsčiųjų
sienos kirtimo punktus "Lokmacı" arba "Ledra Street" esančius pačioje miesto širdyje. Po ekskursijos turėsime laisvo laiko
savarankiškai pažinčiai su miestu. Vakarėjant grįšime į savo kurortą. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

   

    

3 DIENA: FAMAGUSTA
Pusryčiai. Šią dieną kviesime į pažintį su viduramžiais gyvenusių žmonių kasdienybe Šv. Barnabas ir Salamis
miestuose. Pirmiausia apsilankysime ginybine siena aptvertame Famagusta mieste, turtingame senovinių bažnyčių griuvėsių
gausa. Toliau vyksime į Salamį – miestą, kuriame susipažinsime su senovės Romėnų Mitologija, Antikiniu teatru, latrina -
pirtimi su daugiau nei 2000 metų senumo mozaikomis. Lankysime Šv. Barnabo vienuolyną, kur atrasime Graikų ortodoksų ir
ankstyvąjį Krikščionybės laikotarpius. Ikonų ir archeologijos muziejų, kuris kupinas radinių, bei Šv. Barnabo kapavietę.
Nepraleisime pažinties ir su šiuolaikine Famagusta miesto dalimi. 3,5 km miesto siena mena dar Venecijos amžių. Matysime
daugybės senųjų bažnyčių liekanų, bei Šv. Mikalojaus katedrą, dabar paverstą į Lala Mustafa Paša mečetę. Šiose vietose
susipažinsime su Islamo tradicija saloje. Grįšime į savo kurortą. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.
    

   

   

4 DIENA: POILSIS
Pusryčiai. Laisva diena poilsiui. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

5 DIENA: BELLAPAIS VIENUOLYNAS IR KIRENIJOS PILIS
Pusryčiai. Dieną pradėsime nuo Kirenijos pilies lankymo. Yra manoma, kad ši pilis įkvėpė Voltą Disnejų sukūrti pilies vaizdą
"Snieguolės" animaciniam filmukui. Apžiūrėję išlikusius griuvėsius mėgausimės nepakartojamu Kirenijos krantinės vaizdu iš
732 metrų aukščio. Degustuosime vietinės gamybės vyną bei sūrį. Toliau vyksime į "Penkių pirštų" kalnų masyvo apsuptyje
besipuikuojantį Bellapais miestelį ir jame esantį 12 amžiuje pastatytą vienuolyną. Dieną užbaigsime lankydami Girne
prieplauką, lankysime istorinį laivų muziejų. Grįšime į savo kurortą. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-kipras-pazintine-poilsine-programa



KELIONĖS PORGRAMA
Šiaurės Kipras (pažintinė - poilsinė programa)

2024-12-22

    

6 DIENA: KARPAZ
Pusryčiai. Vietiniai salos gyventojai teigia, kad turint mažai laiko aplankyti salą, būtina pamatyti bent jau Karpaz miestelį, dar
žinomą Panhandle vardu.Tai vietovė pilna ožkų bei avių, laukinių asilų, natūralių smėlio paplūdimių. Lankysimės žvejų
prieplaukoje Bogaz, čia turėsime trumpą Turkiškos kavos pertraukėlę.
Vėliau važiuosime į Pentsulą nacionalinį parką, kur susipažinsime su mūsų keturkojais draugais asiliukais. Apsilankysime
apaštalo Andriaus vienuolyne. Tai yra vieta, kur pildosi norai, o šventas vanduo daro stebuklus, ne tik išgydo bet ir suteikia
amžiną jaunystę.
Dieną užbaigsime viename iš smelėtų paplūdimių, kur turėsime galimybę pasimėgauti šilta jūra ir saule. Grįšime į savo kurortą.
Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

    

7 DIENA: POILSIS
Pusryčiai. Laisva diena poilsiui. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

8 DIENA: LARNAKA - VILNIUS
Po pusryčių viešbutyje išvyksime link Larnakos oro uosto. Skrydis Larnaka -Vilnius.

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžiai Vilnius - Larnaka- Vilnius;
- rankinis bagažas -mažas 1 vnt. (teirautis agentūroje);
- 8 nakvynių apgyvendinimas 4* viešbutyje "Pia Bella", dviviečiuose kambariuose;
- maitinimas: pusryčiai + vakarienės;
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- kelionės dokumentų sutvarkymas;
- ausinukai visos kelionės metu;
- pervežimai:oro uostas - viešbutis - oro uostas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
-priemoka už vienvietį kambarį - 250 Eur;
- registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
- sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas nuo 10,00 €/1 asm./ į vieną pusę;
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- miesto mokestis, asmeninės išlaidos;
- dienos išvyka į Nikosiją - 65 Eur (mokama grynais vietoje);
- dienos išvyka į Famagustą - 65 Eur (mokama grynais vietoje);
- dienos išvyka į Bellapais vienuolyną ir Kireniją - 65 Eur (mokama grynais vietoje);
- dienos išvyka į Karpaz - 65 Eur (mokama grynais vietoje);
- pervežimas Vilnius – Kauno oro uostas – 15 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
- pervežimas Klaipėda – Kauno oro uostas – 21 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);

Pastabos
 Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.

-Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka.
- Nesusirinkus 10 suaugusių asmenų grupei, kelionė gali būti atšaukta.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
- Taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis.
Tiksli programa bus pateikta prieš išvykimą.

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-kipras-pazintine-poilsine-programa

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-kipras-pazintine-poilsine-programa
https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-kipras-pazintine-poilsine-programa


KELIONĖS PORGRAMA
Šiaurės Kipras (pažintinė - poilsinė programa)

2024-12-22
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-kipras-pazintine-poilsine-programa

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-kipras-pazintine-poilsine-programa

